Lahtolista

2.6.2024

Annika Paarvio, Tammisaari
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20
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1 Tiina Hotanen

2 Elisa Kotikoski

3 Linda Pihl

4 Tiina Karvonen

5 Hanna Kyllénen

6 Irmeli Nurminen

7 Annika Paarvio

8 Kari Kotikoski

9 Tiina Hotanen

10

Woollandian Prinsessa Pe FI153393/22

Jack

Sherlock

Woollandian Vekkuli

Jekku

Move Well Kahvakuula

Fred

Glencar Bruce

Woollandian Jaakarhu

J2375/10u

2205/15u

ER15185/19

2415/17u

ER28660/20

J2090/13u

J2508/18u

ER16984/20

Woollandian Vek Sturesdotters Tora

Musti Bell

BORDERS AT W NOTVALLEN'S COTTON FIELDS

Nico Mira
High As Thor Overdo Trust
Sammy Jill

Knockmaa Jake Jam

Notvallen's Roba Kimmy

Kilpailupaikan osoite Uusi Dalintie 186, 10600 Tammisaari. Kilpailun yhteyshenkilé Annika Paarvio 0400-765456

Kilpailut alkavat sunnuntaina klo 9 tuomaripuhuttelulla, rataan tutustuminen ennen sita. Kisapellolla ojia, kivikkoa yms.Parkkipaikka lampolan pihassa.

Omat evaat, puucee kaytettavissa. Keraathan roskat ja koirien jatokset!




2 Marika Klossner

3 Juha Moisander

4 Mico Wikberg

5 Minna Jokisaari

6 Paivi Nietosvaara

7 Kimmo Klossner

8 Tiina Vuorio

9 Juha Moisander

10 Mico Wikberg

11 Marika Klossner

12 Minna Jokisaari

Varalla;

Heikki Teittinen

Heikki Teittinen

Woollandian Kettukarkki

Light

Erik

Sweep

bcu Farmirekun Shep

Woollandian Voipulla

Hooey

Bright

Putte

Sturesdotters Tora

Elan Valley Kayo

Muscidas Rama

Nikke

Isds FI/371725 Nétvallen’s Robz Kimmy

isds

J2584/18u

J2585/18u

2388/18u

FI13157/21

2810/18n

isds

2151/15u

2813/20n

J2774/19u

2620/21u

2274/16u
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3.luokka |tuomari Annika Paarvio 2- |ahtd haku nosto luoksetuonti ajo jako hakki single yhteensd |OLF Sijoitus
Nro (kilpailija koira rek.nro koiran isd |koiran ema 20 10 20 30 10 10 10
1 Tiina Vuorio Rhena 2811/19n

Mick Jill

Derwen Doug  Gill

Shep J2337/09u Raza J2160/15n

Border’s At Work Sturesdotters Ami

Sune Pimu

Movallarens Troy Sturesdotters Mara

Derwen Doug  Preseli Bee

Cap Berettta

Clyde Meg




Kaisa Hilska Kelmi Gudrun

Peppi Laine Ruu

Peppi Laine Tria

Henkildkohtainen varakoira;

Mico Wikberg Ruth

Annika Paarvio Juni

Heikki teittinen Mae

2712/21n

J2322/17n

2123/14n

Erik

Noa

Flint

Singha

Jill

Meg



